

## Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirja 1.8.2024 alkaen

Kasvatus- ja opetuslautakunta 23.04.2024 § 38  
66/12.07.00/2024

Esittelijä: Lukion rehtori Kokkonen Ossi, vs. sivistysjohtaja  
Valmistelija: Varhaiskasvatusjohtaja Viitanen Kirsi

Karkkilan kaupunginhallitus on päättänyt ottaa 1.8.2013 alkaen käyttöön lasten päiväkotihoidossa tulosidonnaisen palvelusetelin.

Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirja on ohjeistus kaupungin ja palveluntuottajan sopimasta palvelukokonaisuudesta. Sääntökirjassa määritellään eri osapuolten velvollisuudet sekä vastuut. Sääntökirjassa määritellään myös edellytykset, joilla palvelun tuottaja voidaan hyväksyä palvelusetelin piiriin. Sääntökirja jakautuu yleiseen ja erityiseen osaan. Yleisessä osassa käsitellään pääosin pakollisia, lainsäädäntöön perustuvia hyväksymisehtoja. Erityinen osa sisältää pääasiassa Karkkilan varhaiskasvatuksen määrittämiä hyväksymisehtoja.

Palvelusetelillä tuetaan perhettä yksityiseltä palveluntuottajalta hankittujen päiväkotipalvelujen maksamisessa. Palvelusetelin arvo määräytyy lapsen iän, hoitoajan ja perheen tulojen mukaan. Perheen maksettavaksi jää palvelusetelin arvon ja palveluntuottajan perimän palvelun hinnan välinen erotus.

Varhaiskasvatuksen palvelusetelin tarkistuksen yhteydessä 1.8.2024 tehdään palvelusetelin arvojen lisäksi muut tarvittavat muutokset ja korjaukset Karkkilan Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjaan. Sääntökirjasta poistetaan maininnat yksityisestä perhepäivähoidosta, poistetaan useasti toistuvia asioita ja tehdään tarvittavat päivitykset mm. palveluntuottajan valitsemiseen. Sääntökirjan asettelut ja sisällysluettelo tarkistetaan lautakunnan käsittelyn jälkeen tekstin viimeistelyn yhteydessä. Liitteenä olevaan Sääntökirjaan on jätetty korjattavat kohdat, jotta on helpompi nähdä, mitä muutoksia on tehty.

Ehdotus: Lukion rehtori Kokkonen Ossi  
Kasvatus- ja opetuslautakunta

- 1) hyväksyy liitteenä olevan Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjan muutokset ja
- 2) velvoittaa varhaiskasvatusjohtajan tekemään tarvittavat korjaukset Varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjaan
- 3) kasvatus- ja opetuslautakunnan pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä: Merkittiin, että pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa tämän pykälän osalta.

Täytäntöönpano: Varhaiskasvatus